
Förhandsgranskning av formulär

Systrarna Standertskjölds rekreationsstipendium
Ansökningsomgången är öppen: 01.04.2026 - 30.04.2026

Steg 1/2 information

Jag är professionell konstnär (Obligatorisk)

 Ja
 Nej

Töm svaret

Ansökt belopp (Obligatorisk)
Använd endast hela euro, inte cent, för det ansökta beloppet. Använd inte eurotecknet.

Det sökta stipendiets storlek kan vara högst 1 500 euro för yrkesverksamma upp till 60 år och högst 3 000 euro för över 60-
åriga och pensionerade konstnärer.

(0 - 3000)

Vilken är din yrkesgrupp (Obligatorisk)

Denna information används endast för statistiska ändamål.

Valt:
Konst

Denna förhandsgranskning har skapats: 07:41 08.04.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Visuell konst
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Antal tecken: 0 av max 3000

Antal tecken: 0 av max 2000

Kultur

Beskriv kort din nuvarande arbetssituation (är du anställd, frilans?) (Obligatorisk)

Anknytning till det svenska i Finland (Obligatorisk)

Bifoga din CV (Obligatorisk)
Endast filer av PDF formatet godkänns.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Beskriv hur du ska använda stipendiet? (Obligatorisk)
Notera vänligen att stipendier inte beviljas för projektverksamhet!

Ange de konkreta kostnaderna för rekreationen. (Obligatorisk)

Ange kostnaderna i euro.

€

Resor

Litterär verksamhet

Teater

Dans och cirkus

Musik

Facklitteratur och journalistik
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Antal tecken: 0 av max 1000

Boende

Övriga kostnader

Totalt:

Förklaringar till budgeten

Steg 2/2 Stiftelsernas gemensamma datapilot

Frågor (Obligatorisk)

Är detta första gången du, din grupp eller organisation söker stipendium/bidrag från oss?

Välj ett alternativ från listan

I vilket land genomförs projektet?

Finland
Sverige
Norge
Danmark
I l d

Välj den primära huvudmannen för projektet
Välj den organisation som är primär huvudman för projektet, även om projektet genomförs i flera
organisationer.

Välj ett alternativ från listan

Annat, vad:

Hur många månader pågår den del av projektet som ansökan gäller?
Ange antalet månader för den del av projektet som ansökan avser (den bidragsfinansierade delen).
Om ansökan gäller hela projektet anger du projektets totala projekttid.

Hur många direkta jobb uppskattar du att finansieringen skapar? Ange svaret i årsverken
med en noggrannhet på 0,1 årsverke.
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Rapportera endast arbetsinsatsen från dem som arbetar direkt med projektet. Ange svaret i
årsverken med en noggrannhet på 0,1 årsverke.

Ett årsverke är en persons heltidsarbete under ett år. Till exempel 6 månader heltid = 0.5 heltid eller
12 månader vid 50 % arbete = 0.5 heltid. Beräkna endast den direkta sysselsättningseffekten, alltså
räkna endast med de personer som är anställda eller finansierade direkt av projektet.

Antalet årsverken ska beräknas utgående från den del av bidraget som används till lönekostnader.
Om det i projektet finns andra kostnader som finansieras med bidraget, t.ex. kostnader för resor
eller material, ska dessa kostnader dras av från totalsumman. Om bidraget är ett stipendium för
arbete i ett år där 20 % av stipendiet har använts för kostnader och återstående 80 % till arbete är
sysselsättningseffekten 0.8 årsverken.

Om du anger decimaltal ska du ange dem med punkt, inte kommatecken. Alltså t.ex. 0.8, inte
0,8.

Ange upp till fem nyckelord som bäst beskriver projektet, dess mål och resultat
Separera sökord med kommatecken. Undvik allmänna uttryck (som "projekt", "utveckling"). Försök
att välja ord som är så specifika och informativa som möjligt. Exempel: biologisk mångfald,
samtidskonst, barn och ungdom, materialforskning, tillgänglighet till utbildning
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